
a)

b)

Číslo smlouvy objednatele: SM1900000776

Číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

zastoupená: lng. Ondřejem Prokopem, místostarostou MČ Praha 11

IČO: 00231126

DIČ: C200231126

bankovní spojení:

č. účtu:

na straně jedné - dále jen „objednatel“ či „zadavatel“

a

Zhotovitel: BAU plus a.s.

se sídlem: Londýnská 674/55, Vinohrady, 120 00 Praha 2

spisová značka: B 23776 vedená u městského soudu v Praze

zastoupená: Davidem Eksteinem, předsedou představenstva

Tomášem Kuchárikem, místopředsedou představenstva

IČO: 02125633

DIČ: C202125633

bankovní spojení:

č. účtu:

na straně druhé — dále jen „zhotovitel“

uzavřely tuto smlouvu o dílo:

(dále jen „smlouva“)

||.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je zpracování projektové dokumentace k odstranění lávky pro pěší Pha 11

581 vul. Opatovská, včetně engineeringu a provedení odstranění lávky pro pěší Pha 11581 vul.

Opatovská.

Místo plnění:

pro předmět plnění 1: OSM ÚMČ Praha 11, Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

pro předmět plnění 2: Lávka pro pěší Pha 11 581 v ulici Opatovska’, Praha 4

Předmět plnění 1: zpracování PD v potřebném rozsahu a souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. o

dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, tak, aby na jejím základě bylo možné získat všechna

potřebná stanoviska a rozhodnutí nezbytná k odstranění stavby (vyjádření příslušných DOSS). Lávka

bude odstraněna v režimu ohlášení odstranění dle ust. § 128 zákona č. 183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a § 18n vyhlášky č.

503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve

Strana 1 / celkem 10



Číslo smlouvy objednatele: SM1900000776

Číslo smlouvy zhotovitele:

znění pozdějších předpisů. Ohlášení odstranění bylo podáno u příslušného stavebního úřadu dne 9. 5.

2019.

Před zahájením odstranění stavby bude nutné zhotovit a projednat:

. Dopravně inženýrské opatření

' Zajistit vyjádření příslušných orgánů

. Získání všech potřebných povolení k odstranění předmětné stavby (engineering)

Zhotovitel se zavazuje:

- vypracovat v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a v rozsahu a za podmínek

stanovených v poptávkovém listu objednatele, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy pro

objednatele a objednateli předat projektovou dokumentaci (dále jen PD) v šesti tištěných

vyhotoveních a 2x v elektronické podobě ve formátu pdf a dwg,

' vypracovat další vyhotovení PD, která budou v potřebném počtu výtisků použita pro

projednání s DOSS.

. PD bude zpracována v souladu 5 § 28 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek a

v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na

stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

dále jen „Předmět plnění 1”

Předmět plnění 2: vlastní odstranění lávky pro pěší ev. č. Pha 11 - 581, Opatovská — la’vka u zdravotního

střediska, pevné zabezpečenívstupu na odstraněnou lávku.

dále jen „Předmět plnění 2"

Ill.

ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Objednatel touto smlouvou objednává u zhotovitele zhotovení díla uvedeného v čl. II. této smlouvy a

zavazuje se je převzít a zaplatit cenu díla podle ustanovení čl. VII. této smlouvy.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele dílo uvedené v čl. II. této smlouvy a

zhotovené dílo ve stanoveném termínu, uvedeném v čl. IV. této smlouvy, předat objednateli.

IV.

TERMÍNY

Zhotovitel se zavazuje provést a předat kompletní dílo, v rozsahu a obsahu Čl. || této smlouvy,

objednateli protokolem o předání a převzetí díla podepsaným zástupci smluvních stran v následujících

termínech:

1. zahájení prací zhotovitelem na Předmětu plnění 1:

dnem podpisu smlouvy

2. dokončení prací zhotovitelem na Předmětu plnění 1:

do 21 kalendářních dní ode dne zajištění vyjádření příslušných orgánů nezbytných k realizaci

předmětných bouracích prací předáním objednateli v místě plnění dle čl. II, odst. 1, písm.a)

3. Předpokládaný termín zahájení Předmětu plnění 2:

od 2. pol. srpna 2019

4. Maximální možný termín pro dokončení Předmětu plnění 2 a předání staveniště objednateli:

do 31.10.2019.

Strana 2 / celkem 10



Číslo smlouvy objednatele: SM1900000776

Číslo smlouvy zhotovitele:

Objednatel se zavazuje předat a zhotovitel převzít staveniště a zpétné se objednatel zavazuje převzít a

zhotovitel předat staveniště, a to protokolem o předání staveniště. Předání staveniště objednatelem a

převzetí staveniště zhotovitelem proběhne nejpozději do 7 dní od doručení výzvy objednatele

zhotoviteli k zahájení prací.

V případě, že dojde k nedodržení termínů, podmiňujících plnění zhotovitele zdůvodů, za které

zhotovitel neodpovídá, bude zhotovitel o této situaci bezodkladně informovat oprávněného zástupce

objednatele.

Zjisti-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se věci, na níž má být provedena oprava

nebo úprava, nebo místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení díla

dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a

navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody je zhotovitel oprávněn provedení díla přerušit.

Nedohodnou-Ii se strany v přiměřené lhůtě na změně smlouvy, může kterákoli ze stran od smlouvy

odstoupit.

Výše uvedený termín dokončení díla bude prodloužen 0 dny, označené jako nepříznivé (v 07:00 hodin

teplota nižší než 0 stupňů C, deštivé dny apod.), pokud povedou k nutnému přerušení prací

zhotovitelem. Termín dokončení díla bude prodloužen pouze tehdy, pokud výskyt takového dne bude

potvrzen oboustranně podepsaným zápisem ve stavebním deníku (nesmí být překročen termín

31.10.2019).

V případě posunutí termínu zahájení prací, vlivu nepříznivých klimatických podmínek nebo přerušení

doby plnění zviny objednatele budou posunuty o stejný časový úsek i koncové termíny zhotovitele

včetně vazby na smluvní pokuty (nesmí být překročen termín 31.10.2019).

V.

SOUČINNOST A PODKLADY OBJEDNATELE

Objednatel se zavazuje, že poskytne zhotoviteli v nutném rozsahu další potřebnou součinnost

nejpozději do 5 pracovních dnů od jeho vyžádání. Zvláštní lhůtu dohodnou strany v případě, jestliže

se bude jednat o součinnost, kterou nemůže objednatel zajistit vlastními silami.

VI.

DODACÍ PODMÍNKY

Objednatel převezme Předmět plnění 2 od zhotovitele nejpozději do jednoho týdne po jeho

dokončení. Den převzetí bude dohodnut zápisem ve stavebním deníku.

VII.

CENA DÍLA

Za zhotovení předmětu smlouvy uvedeného v čl. II. této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli cenu

ve výši 2.300.000 Kč bez DPH (slovy: dvamilionytřistatisíc korun českých) tak, jak je stanoveno v čl. Vlll.

"Podmínky finančního p|nění", odst. 1. a 2. Sazba DPH je stanovena na 21%.

Objednatel je plátcem DPH, pro fakturaci bude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti na DPH

ve stavebnictví dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH"),

ve znění platném ke dni podpisu smlouvy. Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého

je plnění uskutečněno. Sazba DPH bude účtována dle předpisů platných v dobé zdanitelného plnění.

Strana 3 / celkem 10



Číslo smlouvy objednatele: SM1900000776

Číslo smlouvy zhotovitele:

V ceně díla jsou zahrnuty náklady za správní poplatky a za příslušné poplatky za potřebné zábory

komunikací a pozemků.

Objednatel se zhotovitelem dohodli, že předmět plnění smlouvy spadá do kódu 43 dle číselníku CZ-

CPA a pro výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a

zékona o DPH.

Zhotovitel je povinen vystavit, za podmínek uvedených v zákoně o DPH, doklad s náležitostmi dle § 92a

odst. 2 tohoto zákona.

VIII.

PODMÍNKY FINANČNÍHO PLNĚNÍ

Podkladem pro úhradu ceny dodávky bude daňový účetní doklad (dále jen „faktura") vystavený

zhotovitelem po splnění předmětu této smlouvy (jednotlivých částí díla) podle ČI. ||. Objednatel bude

hradit zhotoviteli skutečně provedené práce na základě oprávněně vystavených dílčích faktur do výše

max. 90 % z předpokládané celkové ceny díla bez DPH. Součástí každé faktury bude i položkový soupis

skutečně provedených prací a dodávek. Faktura je splatná do 21 dnů po jejím doručení zhotovitelem

objednateli. Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch

účtu zhotovitele. Přílohou faktury musí být soupis provedených prací potvrzený oprávněným

zástupcem objednatele.

Při zasílání faktur musí být respektována sjednaná adresa dle odst. 7 tohoto článku smlouvy, na každé

faktuře musí být mj. uvedena informace o čísle této smlouv SM1900000776 a dále, že objednatelem

budou provedené práce hrazeny z bankovníhoúčtu—

Po předání a převzetí díla dle čl. II. této smlouvy o dílo a po odstranění případných vad a nedodělků

předloží zhotovitel k proplacení konečnou fakturu na zbytek dosud neuhrazené skutečné ceny díla bez

DPH, která bude splatná do 21 dnů po jejím doručení zhotovitelem objednateli. Za den úhrady se

považuje den odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

Řádné předání dokončeného díla zhotovitelem objednateli v rozsahu a kvalitě podle čl. ||. této smlouvy

podmiňuje zaplacení podle odst. 2 tohoto článku.

V případě zjištění vad a nedodělků zapsaných v protokolu o předání a převzetí zhotoveného dila vzniká

zhotoviteli nárok na zaplacení zbývající části podle odst. 2. tohoto článku až po potvrzení odstranění

těchto vad a nedodělků v příloze protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla oběma smluvními

stranami.

Práce a služby, které by zhotovitel provedl bez smluvního podkladu, bez souhlasu objednatele nebo

tam, kde se zhotovitel odchýlil od textu smlouvy v případech, které si zhotovitel sám stanovil,

objednatel neuhradí.

Případné práce požadované objednatelem nad rámec nabídky zhotovitele objednatel uhradí na

základě písemného dodatku ke smlouvě o dílo, který by byl zpracován a podepsán oběma smluvními

stranami smlouvy.

Adresa pro zasílání faktur:

Městska cast Praha 11, podatelna,

Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

Strana 4 / celkem 10



10.

Číslo smlouvy objednatele: SM1900000776

Číslo smlouvy zhotovitele:

Objednatel má právo, v případě, že faktura je V rozporu se smlouvou, ji odmítnout. Toto oznámí

zhotoviteli, který vystaví opravenou fakturu s tim, že doba splatnosti počne běžet opětovně od data

doručení této nOVé faktury objednateli.

V případě změny sazby DPH je zhotovitel povinen tuto vypočíst dle právních předpisů účinných V době

vystavení faktury. Na tuto změnu však musí být Objednatel písemně upozorněn, a to nejpozději při

zaslání faktury.

V případě zastavení nebo přerušení prací z viny objednatele uhradí Objednatel zhotoviteli všechny

prokázané náklady, které mu vzniknou ke dni předčasného ukončení prací.

IX.

ODPOVĚDNOST ZA PŘEDMĚT SMLOUVY

Odpovědnost za předmět smlouvy, uvedený V čl. II. této smlouvy, nese zhotovitel V plném rozsahu,

vpřípadě Předmětu plnění 2 počínaje dnem předáni staveniště a konče dnem řádného předání

předmětu smlouvy zhotovitelem objednateli.

Odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech OSOb, které budou

pro zhotovitele vykonávat práce ke splnění závazků zhotovitele Vůči objednateli, nese zhotovitel

V plném rozsahu.

Zhotovitel pojistí všechny své zaměstnance a dále třetí osoby oprávněné ke vstupu

na staveniště proti škodám na zdraví a majetku, které by na staveništi mohli utrpět.

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu do výše

škody—Zhotovite|předloží

objednateli platnou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu při podpisu smlouvy o dílo.

Toto pojištění je zhotovitel povinen udržovat po celou dobu trvání této smlouvy a tuto skutečnost na

požádání objednateli prokázat.

Zhotovitel Odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotoven podle této smlouvy.

x.

DOHODA SMLUVNÍCH STRAN O MOŽNOSTI ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel může dále Odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel

poruší smluvní povinnosti, zejména nedodržení maximálního termínu pro dokončení Předmětu plnění

2 a ani přes písemné upozornění objednatele neučiní do 14 dnů ode dne převzetí upozornění účinná

Opatření k Odstranění zjištěných nedostatků.

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel může odstoupit od této smlouvy O dílo V případě, že

objednatel nesplní ustanovení čl. VIII. odst. 1. a 2. této smlouvy, je-Ii prodlení delší než 14 dnů.

Objednatel může odstoupit od smlouvy, pokud prodlení zhotovitele podle ust. Čl. IV je delší než 15

(slovy: patnáct) dnů nebo překročí maximální možný termín dokončení díla dle čl. IV Odstavce 1

bodu 4.

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a doručeno druhé Straně.

Strana 5 / celkem 10



1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

2.1.

2.2.

2.3.

Číslo smlouvy objednatele: SM1900000776

Číslo smlouvy zhotovitele:

XI.

KVALITA PRACÍ A ZÁRUKA ZA DÍLO

ZHOTOVENÉ DÍLO

Zhotovitel (nebo jeho právní nástupce) poskytuje objednateli záruku na Předmět plnění 2 po dobu 24

měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po podepsání protokolu o předání a převzetí

poslední části díla zhotovitelem a objednatelem, nebo po potvrzení o odstranění vad a nedodělků

uvedených v příloze protokolu oběma smluvními stranami.

Záruční doba na dodávky technologických zařízení a vybraných výrobků bude zhotovitelem poskytnuta

v délce záruky výrobců těchto zařízení a výrobků. Příslušné kopie záručních listů na tato zařízení a

výrobky s uvedením záruční doby, předá zhotovitel objednateli ke dni předání a převzetí díla. Tyto

záruční listy budou přílohou protokolu o předání a převzetí díla.

Zhotovitel (nebo jeho právní nástupce) je povinen odstranit reklamované závady do:

a) 48 hodin od nahlášení závady, pokud se jedná o závadu ohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo

životy osob,

b) do 14 dnů od nahlášení Závady, pokud se jedná o závadu ostatní (neohrožující zhotovené dílo či

zdraví nebo životy osob), anebo ve lhůtě technologicky možné.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků

uvedených v protokolu o předání a převzetí zhotoveného díla zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši

1 000,- Kč (slovy jedentisíckorun českých) za každou vadu a nedodělek a každý den prodlení až do dne,

kdy tyto vady a nedodělky budou odstraněny a objednatelem potvrzeny. Termín k odstranění vad a

nedodělků bude stanoven v přejímacím protokolu.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s předáním vyklizeného staveniště do 30

dnů po odevzdání a převzetí díla zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy pětsetkorun

českých) za každý den prodlení až do dne vyklizení staveniště.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných závad u

zhotoveného díla podle ustanovení odst. 1.3 tohoto článku smlouvy zaplatí zhotovitel (nebo jeho

právní nástupce) smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč (slovy: pěttisíckorun českých) vpřípadě závady

ohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy lidí a smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč (slovy: dvatisíce

korun českých) v případě závady ostatní (neohrožující zhotovené dílo či zdraví nebo životy lidí), a to za

každou závadu a každý den prodlení.

ZPÚSOB ZABEZPEČENÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi, zřízených záborech a výjezdech pořádek a

čistotu. Je povinen na vlastní náklady odstraňovat odpady a nečistoty ve lhůtě maximálně do 5 dnů po

jejich vzniku. Při nesplnění tohoto požadavku je objednatel oprávněn zajistit čistotu na staveništi třetí

osobou a na náklady zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat na převzatém staveništi bezpečnostní, hygienické, požární a

ekologické předpisy a za důsledky jejich porušování nese plnou zodpovědnost. Za případné sankce a

postihy z uvedeného důvodu odpovídá pouze zhotovitel a zavazuje se je uhradit.

Zhotovitel si bude při realizaci díla počínat tak, aby nevznikla objednateli ani jiným osobám škoda

poškození objektů, mechanizmů, rozvodů, komunikací atd. Zajistí, aby uživatelé okolních domů, byli v

co nejmenší míře obtěžováni hlukem, chvěním a prachem ze stavby. Z rozhodnutí Městského hygienika

Strana 6 / celkem 10



2.4.

2.5.

Číslo smlouvy objednatele: SM1900000776

Číslo smlouvy zhotovitele:

vyplývá požadavek na dodržování hodnoty hluku v době od 6.00—7.00hod. a od 21.00-22.00 hod. 55

dB/A/, v době od 22.00-6.00 hod. 45 dB/A/ a v době od 7.00-21.00 hod. 65 dB/A/ v trvalé ekvivalentní

hladině, a to v prostoru 2m před obytnými objekty.

Zhotovitel se zavazuje, že veškeré práce budou provádět osoby zaškolené a seznámené s provozem

stavby. Objednatel nemá žádnou odpovědnost za případné mimořádné události na předaném

staveništi.

Střežení převzatého staveniště si kompletně zajišťuje zhotovitel. Riziko ztráty nebo zničení předmětu

na staveništi a za škody způsobené zaměstnanci zhotovitele a jeho subdodavatelů nese zhotovitel.

XII.

SMLUVNI’ POKUTY — ÚROK z PRODLENÍ

Smluvní strany se dohodly, že nepřevezme-Ii zhotovitel od objednatele staveniště v termínu dle čl. IV.

odst. 2 smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 procenta zcelkové ceny

včetně DPH uvedené v čl. VII. za každý den prodlení až do dne skutečného zahájení prací.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele se zahájením prací dle čl. IV. odst. 1 této

smlouvy, které nastane bez zavinění objednatele, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši

0,5 procenta z celkové ceny včetně DPH uvedené v čl. VII. za každý den prodlení až do dne skutečného

zahájení prací.

Smluvní strany se dohodly, že vpřípadě prodlení zhotovitele spředáním dokončeného předmětu

smlouvy, uvedeného včI. ||. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5

procenta z celkové ceny včetně DPH uvedené v čl. VII. za každý den prodlení až do dne protokolárního

předání a převzetí zhotoveného díla.

Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele se zaplacením průběžných faktur a

konečné faktury podle čl. VIII., odst. 1. a 2. zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši

0,5 procenta z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení dlužné částky. Za den platby pro

účel výpočtu smluvní pokuty se považuje den, kdy je fakturovaná částka nebo její část odepsána z účtu

objednatele.

xm.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

A) POVAHA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 1

Zhotovený Předmět plnění 1 je autorským dílem a ve smyslu ustanovení § 2371 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, zhotovitel poskytuje objednateli výhradní, časově

neomezenou licenci k užití díla, které objednatel může užívat v souladu s účelem, pro který bylo dílo (PD)

vytvořeno. Objednatel není povinen licenci k dílu využít. Objednatel je oprávněn dílo upravit či jinak měnit,

pokud to odpovídá účelu, pro který bylo dílo pořízeno. Smluvní strany si sjednávají, že licenční odměna je

zahrnuta v cené díla dle čl. Vll. této smlouvy

Strana 7 / celkem 10



Číslo smlouvy objednatele: SM1900000776

Číslo smlouvy zhotovitele:

B) REALIZACE PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

1. Povede stavební denik, který bude předkládán pravidelně každý týden objednateli ke kontrole a

podpisu.

2. Se zavazuje realizovat předmět smlouvy v kvalitativní třídě ”A” a vsouladu s aplikovanými předpisy,

pravidly a normami.

3. Může provedení dílčích dodávek nebo prací pro provedení předmětu smlouvy zadat subdodavatelům.

4. Zřizuje na svůj náklad rozvody pro potřeby stavby od napojovacích míst k místu spotřeby

na staveništi včetně měření.

5. Zajišťuje potřebná opatření proti poškození stavby a výkonů, např. mrazem, sněhem, vodou apod.

6. Používá pro stavbu jen ty materiály a výrobky, které jsou uvedeny v nabídce zhotovitele. Pro veškeré

materiály a výrobky, které použije na stavbě, se zavazuje zhotovitel do 1 měsíce po podpisu této

smlouvy předložit objednateli příslušné atesty.

7. Odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi a na komunikacích, které pro stavbu bude používat.

8. Nesmí bez předchozího souhlasu objednatele zastavit nebo postoupit třetím osobám závazky a préva,

vyplývající z této smlouvy.

9. po vzájemné dohodě s objednatelem provede případné práce nad rámec zadání zakázky — projektové

dokumentace a nabídky zhotovitele podle požadavku objednatele a na základě zpracovaného dodatku

ke smlouvě o dílo.

10. Se zavazuje na žádost objednatele na svůj náklad odstranit vše, co provedl bez smluvního podkladu a

bez souhlasu objednatele, přičemž ručí za všechny škody, které by tímto jednáním vznikly.

11. Zajistí při předání staveniště vyjádření správců o inženýrských sítích spolu s příslušnými, těmito správci

potvrzenými, zákresy, k čemuž se objednatel zavazuje poskytnout nutnou součinnost.

Objednatel:

1. Předá zhotoviteli staveniště ve stanoveném termínu prosté všech právních a faktických závad, formou

oboustranně podepsaného zápisu v termínu, který je uveden v čl. IV. této smlouvy, a zabezpečí přístup

a příjezd na staveniště a do objektu ke dni předání staveniště.

2. Předá zhotoviteli při předání staveniště místa napojení energií.

3. Předá zhotoviteli veškeré doklady nutné pro provádění stavby nejpozději ke dni podpisu této smlouvy.

Veškeré doklady nutné pro provádění předmětné stavby, které nebudou objednatelem zhotoviteli

předány jako součást dokladové části stavby a které je povinen předat objednatel, budou dále

zajišťovány objednatelem.

4. Dojde-li k nemožnosti plnění smlouvy v důsledku zásahu vyšší moci a nedohodnou—Ii se smluvní strany

na jiném způsobu plnění této smlouvy, může kterákoliv ze smluvních stran od smlouvy odstoupit. Za

vyšší moc se považují zejména živelné pohromy a překážky dopravních cest.

Strana 8 / celkem 10



Číslo smlouvy objednatele: SM1900000776

Číslo smlouvy zhotovitele:

C) PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Zhotovitel:

1. Se zavazuje průběžně vyzývat objednatele ve stavebním deníku ke kontrole prací, které v dalším

pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději 3 pracovní dny před

termínem, kdy uvedená skutečnost nastane. Neprovede-li objednatel výše uvedenou kontrolu a

neučiní-li o jejím výsledku zápis do stavebního deníku nejpozději do 3 pracovních dnů po výzvě

zhotovitele, je zhotovitel oprávněn práce zakrýt a pokračovat vdalším provádění díla. V případě, že

zhotovitel svou povinnost vyzvat objednatele ke kontrole nesplní, je povinen umožnit objednateli

provedení dodatečné kontroly a nést náklady stím spojené.

2. Se zavazuje připravit před zahájením přejímacího řízení zhotoveného díla předepsané dokumenty,

zejména:

— zápisy a osvědčení o zkouškách podle příslušných platných právních předpisů, a další potřebné

doklady

— stavebnídeník.

3. Se zavazuje vyzvat objednatele ve stavebním deníku k zahájení přejímacího řízení zhotoveného díla do

7 pracovních dnů po potvrzení objednatele o přijetí této výzvy.

4. Se zavazuje připravit společně sobjednatelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla se

soupisem případných vad a nedodělků s lhůtami jejich odstranění.

5. Se zavazuje do 10 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného díla vyklidit staveniště a

předat je objednateli. O předání a převzetí staveniště připraví zhotovitel protokol.

Objednatel:

1. Se zavazuje kontrolovat práce, které budou vdalším pracovním postupu zakryty nebo se stanou

nepřístupnými, nejpozději do 3 pracovních dnů po výzvě zhotovitele. V případě nesplnění této kontroly

je zhotovitel oprávněn pokračovat v provádění díla.

2. Se zavazuje zahájit přejímací řízení zhotoveného díla nejpozději do 7 pracovních dnů po přijetí výzvy

zhotovitele ktomuto zahájení přejímacího řízení ve stavebním deníku. Drobné nedodělky, které

nebrání užívání zhotoveného díla, nejsou důvodem odmítnutí převzetí zhotoveného díla.

3. Se zavazuje připravit společně se zhotovitelem protokol o předání a převzetí zhotoveného díla se

soupisem případných vad a nedodělků a lhůtami jejich odstranění.

4. Převezme staveniště od zhotovitele do 10 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného

díla. V protokolu o předání a převzetí staveniště vyznačí případné nedodělky a lhůty kjejich odstranění.

D) ZMĚNA SUBDODAVATELE

Pokud zhotovitel prokázal splnění části kvalifikace pomocí jiné osoby, je oprávněn jej nahradit pouze jinou

osobou, která splňuje požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Zhotovitel je povinen

písemně oznámit změnu jiné osoby zadavateli bez zbytečného odkladu. Spolu soznámením o změně je

zhotovitel povinen doložit doklady podle § 83 odst. 1 písm. a) až b) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání

veřejných zakázek. Ke změně jiné osoby může dojít pouze s písemným souhlasem zadavatele. Zadavatel není

oprávněn souhlas s výměnou subdodavatele bez závažného důvodu odmítnout.

Strana 9 / celkem 10



10.

11.

12.

13.

číslo smlouvy objednatele: SM1900000776

Číslo smlouvy zhotovitele:

xuv.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb. zákon o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných dodatků k ní.

Tato smlouva byla sepsána v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel dva stejnopisy.

Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající občanským

zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřenou podle jejich svobodné vůle přečetly a sjejím

obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou informací ve smyslu

zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v registru smluv

vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb. zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel není oprávněn převést práva a závazky ztéto smlouvy vyplývající na třetí stranu bez

souhlasu objednatele.

Jakékoli změny této smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty písemně ve

formě číslovaného a datovaného dodatku ktéto smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

Jestliže objednatel nedodrží lhůty uvedené v čl. V této smlouvy, je zhotovitel oprávněn prodloužit dobu

plnění o dobu odpovídající prodlení objednatele.

Dílo podle Čl. 2 se stává vlastnictvím objednatele až dnem uhrazení dohodnuté ceny za dílo.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

— příloha č. 1 — Poptávkový list

— příloha č. 2 - Mostní list

Doložka dle zákona 0 hl. m. Praze: podstatné náležitosti této smlouvy byly schváleny v RMČ dne

15.07.2019 číslo usnesení 0759/31/R/2019 a k jejímu podpisu je oprávněn Ing. Ondřej Prokop,

místostarosta MČ Praha 11, a to na základě směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2019/01 — Podpisový řád, v

platném a účinném znění.

, ......_..filuqqumg Praha, 05-08-2019

    
Ing. Ondřej Prokop avid Ekstein, predseda predstavenstva

místostarosta MČ Praha 11 Tomáš Kuchárik, místopředseda představenstva

 
Strana 10 / celkem 10



(PN/oka

 

ÚMČ Praha 11 , ,

I Odbor POPTAVKOVY LIST Výtiskč.1

správy majetku

      

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11

se sídlem Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

Vám nabízí možnost předložit nabídku na zakázku malého rozsahu

dle §27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

ve znění pozdějších předpisů

 

 

„Odstranění lávky pro pěší Pha 11 581 Opatovská, zpracování projektové

dokumentace k odstranění, včetně engineeringu"

  

Zakázku lze zadat zájemci, který splní tyto předběžné požadavky a podmínky:

1. Předmět plnění zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázkyje odstranění lávky pro pěší ev. č. Pha 11—581, Opatovská

— lávka u zdravotního střediska, zpracováníprojektové dokumentace (PD) na bourací práce

mostního objektu — lávky dopravně inženýrské opatření (dále jen DIO), získání všech

potřebných povolení k zhotovenípředmětné stavby (engineering).

PD bude zpracována v potřebném rozsahu a souladu s vyhláškou č.499/2006 Sb. a

dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, tak aby na jejím základě bylo možné získat

všechna potřebná stanoviska a rozhodnutí nezbytná k odstraněnístavby (vyjádřenípříslušných

DOSS). Lávka bude odstraněna v režimu ohlášeníodstranění dle ust. § 128 zákona č. 183/2006

Sb., o územním plánován/'a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a

opatření a stavebního řádu, ve zněnípozdějších předpisů. Ohlášení odstranění bylo podáno u

příslušného stavebního úřadu dne 9. 5. 2019.

Před zahájením stavby bude nutné zhotovit a projednat:

. Dopravně inženýrské opatření

. Zajistit vyjádření příslušných orgánů

Zpracované projektová dokumentace bude předána objednateli v šesti tištěných vyhotoveních

a 2x v elektronické podobě veformátu pdf a dwg.

Požadavky zadavatele:

Lávka bude odstraněna tak, aby místní komunikace /. třídy ul. Opatovská byla uzavřena z

důvodu bourání této lávky v rozsahu maximálně jednoho víkendu od pátku 22:00 hod. do

neděle 14:00.

y

0 -l



Maximální přípustná doba uzavřeníjednoho pruhu místní komunikace !. třídy ul. Opatovská

v souvislosti s odstraňováním části lávky od pilíře P 5 k opěře 0 12 je 7 kalendářních dnů, a to

pouze v případě schválení příslušným silničním správním úřadem.

Jako manipulačniprostorje možno využít přilehlé parkoviště ev. dal, přiléhajícípozemky

v majetku HMP, nejlépe ve svěřené správě městské části Praha 11.

Předpokládaný termín zahájení realizace odstraněni lávkyje od 2. pol. srpna 2019.

Bouráním lávky nesmí být dotčeny oko/nístavby vyjma stavebni ochrany.

Součástí odstranění lávky je pevné zabezpečení vstupu na odstraněnou lávku.

Cenová nabídka bude obsahovat provedení prací na odstranění lávky, projektové práce,

engineering, DIO- Umístění a odstranění přechodné úpravy provozu na pozemních

komunikacích před a po dobu realizace, umístění zázemí stavby a úklid po stavební činnosti.

2. Nabídková cena

Nabídková cena musí být cenou obvyklou v místě plněn/'a je nutno ji zpracovat v následujícím

členění:

A) nabídková cena na demoličnípráce- pouze od pilíře č. P5 do opory 012, včetně (až

k nosníku mezi pilíři P3 — P2)

— cena bez DPH

- výše DPH v % a částka DPH Kč

- cena celkem (tj. včetně DPH)

B) nabídková cena na demoličnípráce — celé lávky

- cena bez DPH

- výše DPH v % a částka DPH Kč

cena celkem (tj. včetně DPH)

Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu o dílo resp. realizovat za výše uvedené ceny

buďto kompletní dílo zahrnuté v nabídkové ceně B), nebo pouze část díla zahrnutou v

nabídkové ceně A), anebo stanovit etapizaci, kdy nejprve bude odstraněna pouze část díla

rv!

zahrnutá v nabídkové ceně A) a za cca 6 měsíců bude odstraněna zbyla cast lávky.

3. Platebnípodmínky

- lhůty splatnostifaktur 21 dnů od doručení

- záloha nebude poskytnuta

Výše uvedené ceny platípro místo plnění zakázky, kterým je Praha 11.

4. Doba plnění:

. Termín zahájeníprací: po podpisu smlouvy

0 Termín ukončeníprací: počet kalendářních dní potřebných na realizaci (doplní

uchazeč)



Předpokládaný termín zahájení realizace odstraněnílávky: od 2. pol. srpna 2019

5. Smlauva o dílo

Součástí nabídky bude smlouva o díla, která je přílohou poptávkového listu, doplněná

uchazečem a podepsaná oprávněnou osobou.

Ve smlouvě o dílo uchazeč doplní:

- údaje identifikující uchazeče o jeho způsobilost k uzavření smlouvy

- dobu potřebnou k zhotovení díla

- cenu díla v předepsaném členění

Jiné úpravy textu smlouvy o dílo jsou nepřípustné!

6. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení nabídek

Nabidky budou hodnoceny s přihlédnutím k ekonomické vhodnosti dle následujících kritérií:

a) nabídková cena60%

b) doba plnění............................„..40%

7.

7.1

a)

b)

Minimálníprofesní kvalifikační předpoklady, závazné podstatné náležitostí nabídky,

a jiná ujednání:

Zadavatel požaduje prokázat zák/adnízpůsobilost zájemce, prokazující, že uchazeč

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb.

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů nebo obdobný trestný čin

podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný

daňový nedoplatek,

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na veřejné zdravotnípojištění,

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na sociálnízabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu

nařízena nucená správa nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla

dodavatele.

Splnění výše uvedených požadavků na základní způsobilost uchazeč prokáže předložením

čestného prohlášení. Zobsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje

příslušnou základní způsobilost požadovanou zadavatelem. Je-li dodavatelem právnická

osoba, musí zčestného prohlášení být zřejmé, že podmínku podle písm. a) tohoto článku

splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je—li členem

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí z čestného prohlášení být zřejmé, že

podmínku podle písm. a) tohoto článku splňuje tato právnická osoba, každý člen statutárního

3



orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu

dodavatele.

7.2 Zadavatel požaduje prokázat profesní způsobilost uchazeče předložením:

- živnostenského oprávnění— vázaná živnost„ Provádění staveb a jejich odstraňování"

Doklady prokazující profesní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem uplynutí lhůty pro podánínabídek. Veškeré

doklady vyjma čestných prohlášenípřikládá zájemce v prosté kopii.

7.3 Uchazeč prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu služeb

spočívajících v realizaci minimálně tři zakázek prací typu projektová dokumentace mostního

objektu o finančním objemu každé zakázky větším než 500 tis. Kč a bourací práce o objemu

větším než 2 mil. Kč realizovaných za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení.

Veškeré doklady k prokázání technické kvalifikace dokládá uchazeč v prosté kopii.

V případě, že uchazeč není schopen prokázat splnění určité části profesní způsobilosti nebo

technické kvalifikace požadované zadavatelem k plnění veřejné zakázky v plném rozsahu, je

oprávněn splnění kvalifikace vchybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob.

Uchazeč v takovém případě doloží:

- doklady prokazujícísplněnízákladní a profesní způsobilostijinou osobou

- doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

- písemný závazekjiné osoby k poskytnutíplnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci

za dodavatele

7.4 Součást/'nabídky dále bude:

- platný kontaktní email a telefonní číslo uchazeče

- prohlášení uchazeče, že uchazeč podáním své nabídky v rámci této veřejné zakázky

souhlasí s uveřejněním své nabídky na webových stránkách MČ Praha 11 z důvodu

maximálního naplnění zásady transparentnosti

- kompletní elektronická verze nabídky:

o návrh smlouvy — ve formátu doc, docx

o případné přílohy návrhu smlouvy — ve formátu xls, xlsx, pdf

0 ostatní dokumenty nabídky — ve formátu pdf



7.5 Důsledkem nedoloženípožadovaných dokumentů a dokladů uvedených výše, nesplnění

požadavků, či neda/ožení nabídky ve lhůtě pro podání nabídek bude vyřazení nabídky.

. Vítězný uchazeč doloží současně spodpisem smlouvy o dílo kopii pojistné smlouvy na

pojištění odpovědnosti za škodu ve výši min. 300 tis. Kč pro každou jednotlivou pojistnou

událost.

8. Lhůta a místo pro podání nabídky

Nabídku může uchazeč doručit do 12:00 hod. dne 21.05.2019 do podatelny Úřad městská

část Praha 11, Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4, v zapečetěné obálce.

Přednístrana obálky s nabídkou musí být označená výrazem a názvem takto:

„NEOTVÍRAT

ZAKÁZK "

vv,

Odstranění lávky pro pes: Pha 11 581 Opatovská, zpracováníprojektové dokumentace

k odstranění, včetně engineeringu

Zadnístrana obálky s nabídkou musí obsahovat identifikaci uchazeče.

9. Zadávací lhůta

Uchazečijsou svými nabídkami vázáni po dobu 60 kalendářních dnů, která začíná běžet

dne 22.05.2019, tj. následující den po skončení lhůty podánínabídek.

10. Osoba oprávněnájednat za zadavatele:

lng. Kvido B o u b I i k , vedoucí odboru správy majetku ÚMČ Praha 11, tel.—

11. prohlídka místa plnění, sdělení informací

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky:

Místo je veřejně přístupné.

Zodpovězení dotazů bude možné po předchozí domluvě na tel.:_paní Kateřina

Zimmelová, DiS, odbor správy majetku, UMC Praha 11, Ocelíkova 672/1, Praha 11.

12. Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadánízakázky do podpisu smlouvy.

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit nebo doplnit dalš/'požadavky této výzvy shodně pro

všechny zájemce jen před uplynutím lhůty.



13. Závěrečná ustanovení

Na základě interních předpisů zadavatele výkon zadavatelských činnostíprovádí odbor správy

majetku Úřad městská část Praha 11.

Příloha PL:

1) Mostní list

2) Smlouva o dílo

Praha,

Za zadavatele .......................................................

Ing. Ondřej Prokop

místostarosta MČ Praha 11



(PW/04a avž

 

Mostní list mostu pozemní komunikace
 

Ev.č. mostu: Pha 11 - 581
 

Název mostu: Opatovská - lávka u zdravotního střediska
 

Místní název : dříve X-581
 

Předmět přemostění : Místní komunikace
 

Převáděná komunikace: Přechod, lávka / Pha 11
 

Název převáděné komunikace :
 

Staničení liniové: 0,000 km Staničení na úseku: 0,000 km
 

Rok postaven i: 1986
 

Rok poslední rekonstrukce :
 

Kraj : Hlavní město Praha
 

Okres : Hlavní město Praha
 

Katastrální území: Chodov
 

Správce mostu: Ostatní/PX ostatni
 

Zatížitelnost v době uvedení do provozu, způsob a rok stanovení
 

Zpusob stanoveni: N (Zpusob stanovení zatížitelnosti neznámý) Rok: 2002
 

Vn=1t Vr=1tVe=1t Vaj(Va)=0t
 

Zatížitelnost současná, způsob a rok stanovení
 

Zpusob stanovení: N (Zpusob stanovení zatížitelnosti neznámý) Rok: 2012
 

Vn=1t Vr=1tVe=1t Vaj(Va)=0t
 

Dl. přemostění: 144 m Dl. nosné konst. : 145 m Šikmost: Kolmý/ 100 gr
 

Volná šířka : 2,78 m Celková šířka mostu : 3,7 m Plocha mostu : 536,5 m2
 

Nosná konstrukce
 

celk.počet polí : 11
 

Podrobný popis nosné konstrukce: Nosnou konstrukci lávky tvoří spojitý parapetní nosník montovaný

ze železobetonových segmentu z betonu B 500 dl. 2.0 m vzájemně lepených epoxidem a dodatečně

předpjatých kabely z 12 profilu P7. Kabely jsou vedeny v madlech a ve spodní desce. Konstrukční

výška je 1.35 m.
 

Popis skupin polí
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet polí: Světlost šikmá: Kolmá: Konstr.výška: Rozpětí: Druh statpusobení:

m rn rn m

1 - - 1,35 24,12 Trám deskový spojitý

1 - - 1,35 5,97 Trám deskový spojitý

1 - - 1,35 16,01 Trám deskový spojitý

1 — - 1,35 8,52 Trám deskový spojitý

1 - - 1,35 13,94 Trám deskový spojitý

1 - - 1,35 16,01 Trám deskový spojitý

1 - - 1,35 13,98 Trárn deskový spojitý

1 - - 1,35 12,17 Trám deskový spojitý

1 - - 1,35 13,49 Trám deskový spojitý

1 - - 1,35 14,01 Trám deskový spojitý

1 - - 1,35 13,21 Trám deskový spojitý

Stavební výška : 0,325 m Úložná výška : 0,375 m

Způsob uložení NK

Pozice: Zpusob uložení: Typ: Výrobce: Označení:

  Mostní závěry   



 

Pozice: Typ: Výrobce: Označení:

 

Izolace desky mostovky
 

TYP: Výrobce: Materiál:

 

Spodní stavba
 

Podrobný popis spodní stavby: Členěné pilíře 0.4><2.0 a 0.4><1.0 m, výšky 1.7+5.8 m, ze

železobetonových prefabrikátu z B 330, 9ks.
 

Opěry

Počet : 0 Délka: Tloušťka: Výška: Materiál:

Základy:
 

Přechodová oblast:
 

Mezilehlé podpěry

 

 

 

 

Počet : 9 Délka: 1 až 2 m Tloušťka: 0,4 až 0,4 rn Výška: 1,35 až 5,14 m

Materiál: Železobeton Základy:

Vozovka/chodníky:

Povrch komunikace: Živice Šířka mezi obrubami: 3 m Plocha vozovky: 435 m2

Konstrukce vozovky:

Povrch chodníku: Nezadaný Šířka chodníku: —/— m Plocha chodníku: 0 m2
 

Konstrukce chodníku:
 

Odvodnění mostu:
 

Druh: Typ odvodňovaču: Výrobce: Svody (dn/m at).:
 

Záchytná zařízení
 

Zábradlí (typ/délka):
 

Zábradelní svodidla (typ/délka):
 

Svodidla (typldélka) :
 

Jiné vybavení :
 

Ostatní údaje
 

Výška mostu nad terénem: 5,965 m Výška NK nad hladinou vody: - m
 

Q100: m3/sec. Hladina 0100: Normálníhl.vody:-m
 

Souřadnice mostu
 

WGS-84 N: E: S-JTSK X: Y:
 

Cizí zařízení
 

Typ: Správce: Popis: Zábradlí: parapetní zídka s ocel. madlem

 

Správní údaje
 

Archivace projektu: Nezadaná
 

Klasifikační stupeň stavu mostu:

nosná konst.: V - Špatný spodní stavba: ||| - Dobrý použitelnost: V - Nepoužitelné
 

Rok provedení poslední HPM (MPM): 2012
 

Reprodukční pořizovací hodnota

RPH : 0,00 Kč Datum posledního stanovení RPH: 4.4.2017
 

 

  Datum tisku ML: 4.4.2017 Vypracoval: tisk 2 EMS - Hofman Jan
 

 



Schematický náčrt mostu

_ (příčný řez, podélný řez, půdorys)

PUDORYS
   

  

 

       

 

      

  

Lin’fifl‘ .. 1110

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 
 

     

   

 

   
 

PŘÍČNY ŘEZ mo

ochovE 7Lgm 275g 110.; ocuovE

umu) * T mo

A *

_ ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO ? |

09meWm :." «v » UTÝ ASfALT ' * :
mom? POMOCI ;“ i: r VYROVNAVACÍ A aspon! msrw

mulxom mom) il." ý Za xmsmuxcc , Š mm

Ž ' ' hmmm Pound

 

 




